中興馥社區第二屆管理委員會 102 年 11 月會議記錄

壹、開會時間：102 年 11 月 15 日(星期五) 下午 19：00~20：50

貳、開會地點：社區 13樓會議室

參、主    席：林主任委員佳瑩                   記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 4人，詳如【簽到表】

伍、主席致詞： 略

陸、討論事項及決議：

《議案一》管理委員會辦理移交。

《決  議》第二屆管理委員會辦理移交第三屆管理委員會完成。

《議案二》社區自聘清潔人員。

《決  議》清潔人員已多次更換，清潔工作皆未符合社區要求，管委會決定與東鼎

          保全公司解除清潔人員聘僱，社區自行聘僱清潔人員。

《議案三》大廳石材保養及園藝維護。

《決  議》為維護社區整潔及美觀，提升社區整體質感，大廳石材約每 2個月施作

          晶化，庭院園藝亦須定期保養維護。

柒、散會。

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會

中  華  民  國  102 年  11  月  19  日